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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61814023M

2. Data e Regjistrimit 03/03/2006
3. Emri i Subjektit ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, 
50 m mbi shkollen Petro Nini Luarasi, Pallati Bjorn, Kati 11 

10.050.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.050,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te realizoj: studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, mbikqyrjen, 
kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; Ne fushen e transportit, shoqeria 
do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
mbikeqyrjen, kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
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pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te 
vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, 
ujor, teleferik, etj. Ne fushen e turizmit shoqeria do te 
realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
mbikeqyrjes, kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore curative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen 
ushtarake shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin 
urbanistik, projektimin. Konsulencen, 
ndertimin/sipermarrjen zbatuese, mirembajtjen, riparimin te 
bazave/reparteve/aseteve ushtarake tokesore/detare/ajrore 
sipas standarteve kombetare dhe NATO/ICAO/EASA, e 
standarte te tjera te aplikueshme; perfshire ndertimin e 
aeroporteve/porteve civile/ushtarake, terminaleve 
aeroportuale/portuale civile/ushtarake, hangare, qendra te 
mirembajtjes se mjeteve ajrore/detare/tokesore, qendra 
stervitore ushtarake, poligone, tunele, bunkiere dhe ose 
çfaredo lloj vepre tjeter me karakter xhenier special per 
qellime ushtarake kombetare dhe/ose NATO ne Republiken 
e Shqiperise dhe kudo ne rajon e bote, ku ka marreveshje 
ndershteterore dhe me kontraktore; perfshire Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, 
ndertimin/sipermarrjen zbatuese te komplekseve zyrave, 
komplekse rezidenciale dhe sherbimesh mbeshtetese dhe 
logjitike, ndertimet e objekteve sociale shendetesore, 
kulturore, rekreative, sportive dhe industriale; perfshire 
germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike 
(perfshire ate solare dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, 
etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne keto aktivitete 
sipas legjislacionit ne fuqi. Ne fushen e energjise shoqeria do 
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te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit per aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te 
energjise (hidro, ure qymyr, karburante, etj.) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-
eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese: 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit 
te energjise elektrike, dhe prodhimin, tamsmetimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te çdo forme, eksportin e energjise 
elektrike jashte territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja 
nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise; Ne fushen laboratorike 
inxhinierike shoqeria do te realizoj: testimin dhe çertifikimin 
e materialeve ndertimi, kryerjen e provave laboratorike. Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin e raporteve 
te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe vleresimin e 
studimeve strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe 
ndikimit social duke perfshire planet e pergjithshme vendore, 
hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, auditimin 
mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si 
dhe ekspertizat per mbikeqyrjen e vleresimit te raportit 
VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore dhe arkeologjise 
shoqeria do te realizoj studime, vleresime dhe vezhgime 
arkeologjike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
realizoj..ndermjetesimit si ne aspektin juridik dhe ne aspektin 
ekonomik per kryerjen e cdo transaksioni apo sherbimi 
ndermjetesimi per llogari te paleve te treta.
Olset Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2025 Deri: 08/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aurora Cërri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/09/2023 Deri: 18/09/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratori Znj. Aurora Cërri do te ushtroje vetem  
funksionet per sherbimet e ofruara, ne fushen e vleresimit te 
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ndikimit ne mjedis, ne perputhje me kualifikimin dhe 
licencen e saj profesionale.

14. Ortakët Olset Haxhiu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.050.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.050,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS 
(ICE)
E-Mail: info@ice.al  
Telefon: 0697099689 +35542260572 
Të Tjera: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit 
(hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit; vleresimin dhe 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen 
e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme, etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe 
nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- 
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike 
dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 05/05/2026


